

M132 - «Мал шаруашылығы»	7M08201 - «Азық және ауыл шаруашылық малын азықтандыру»	Күнділігі (магистратура 2 жыл) семестр	Ғылыми зерттеу әдістемесі және зоотехникалық тәжірибелерді талдау	MN/A Z/E 5207	БП	Тандау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылым-педагогикалық)	Мал шаруашылығы өнімдерін өңдеу және өңдеу технологиясы	1	2	Ғылыми зерттеу нәтижелері	Ауыл шаруашылық малын азықтандыруды зерттеу әдістері. Зерттеу тәжірибесі. Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысын, магистрлік диссертацияны орындаумен қоса, Мал шаруашылығының ақпараттық технологиялары	Зерттеу тәжірибесі, Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысын, магистрлік диссертацияны орындаумен қоса, Педагогикалық тәжірибе	Зерттеу тәжірибесі, Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысын, магистрлік диссертацияны орындаумен қоса, Педагогикалық тәжірибе	Жоғары аталған курсты біту магистранттары мағдді іріктеу бойынша ғылым-зерттеу жұмыстарын жүргізу кезінде мағдді тұқым қуалайтын бейімділігін талдауды көптеген заманауи әдістерін кейінен қолдануға, негізгі зертханалық құрылыстардың жұмыс принциптерін және оларды пайдалану ережелерін білуге, зерттеу нәтижелерін дұрыс түсіндіруге мүмкіндік беруді және диссертация дайындау және жазу кезінде қажет.	Жоғары аталған курсты біту магистранттары мағдді іріктеу бойынша ғылым-зерттеу жұмыстарын жүргізу кезінде мағдді тұқым қуалайтын бейімділігін талдауды көптеген заманауи әдістерін кейінен қолдануға, негізгі зертханалық құрылыстардың жұмыс принциптерін және оларды пайдалану ережелерін білуге, зерттеу нәтижелерін дұрыс түсіндіруге мүмкіндік беруді және диссертация дайындау және жазу кезінде қажет.	Ғылыми зерттеулер әдістемесі және ғылыми жобалар мен кәсіби мал шаруашылығы саласындағы зерттеулерді орындау саласында, алынған білімді ғылыми зерттеулер контекстінде идеяларды, жаңулар мен құстар үшін жемді тиімді пайдалану және азықтандырудың заманауи әдістері бойынша ақпарат жинауды және түсінік беруді жүзеге асыру.	Ғылыми зерттеулер әдістемесі және ғылыми жобалар мен кәсіби мал шаруашылығы саласындағы зерттеулерді орындау саласында, алынған білімді ғылыми зерттеулер контекстінде идеяларды, жаңулар мен құстар үшін жемді тиімді пайдалану және азықтандырудың заманауи әдістері бойынша ақпарат жинауды және түсінік беруді жүзеге асыру.	Ғылыми зерттеу материалдарын өңдеу	Мал шаруашылығындағы селекциялық процесті жоспарлау және модельдеу	Мал шаруашылығындағы селекциялық процесті жоспарлау және модельдеу
M132 - «Мал шаруашылығы»	M132 - «Мал шаруашылығы»	Күнділігі (магистратура 2 жыл) семестр	Ғылыми зерттеу әдістемесі және зоотехникалық тәжірибелерді талдау	MN/A Z/E 5207	БП	Тандау компоненті	5.0	Магистратур бағыттары бойынша (Ғылым-педагогикалық)	Мал шаруашылығы өнімдерін өңдеу және өңдеу технологиясы	1	2	Ғылыми зерттеу нәтижелері	Ауыл шаруашылық малын азықтандыруды зерттеу әдістері. Зерттеу тәжірибесі. Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысын, магистрлік диссертацияны орындаумен қоса, Мал шаруашылығының ақпараттық технологиялары	Зерттеу тәжірибесі, Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысын, магистрлік диссертацияны орындаумен қоса, Педагогикалық тәжірибе	Зерттеу тәжірибесі, Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысын, магистрлік диссертацияны орындаумен қоса, Педагогикалық тәжірибе	Жоғары аталған курсты біту магистранттары мағдді іріктеу бойынша ғылым-зерттеу жұмыстарын жүргізу кезінде мағдді тұқым қуалайтын бейімділігін талдауды көптеген заманауи әдістерін кейінен қолдануға, негізгі зертханалық құрылыстардың жұмыс принциптерін және оларды пайдалану ережелерін білуге, зерттеу нәтижелерін дұрыс түсіндіруге мүмкіндік беруді және диссертация дайындау және жазу кезінде қажет.	Жоғары аталған курсты біту магистранттары мағдді іріктеу бойынша ғылым-зерттеу жұмыстарын жүргізу кезінде мағдді тұқым қуалайтын бейімділігін талдауды көптеген заманауи әдістерін кейінен қолдануға, негізгі зертханалық құрылыстардың жұмыс принциптерін және оларды пайдалану ережелерін білуге, зерттеу нәтижелерін дұрыс түсіндіруге мүмкіндік беруді және диссертация дайындау және жазу кезінде қажет.	Ғылыми зерттеулер әдістемесі және ғылыми жобалар мен кәсіби мал шаруашылығы саласындағы зерттеулерді орындау саласында, алынған білімді ғылыми зерттеулер контекстінде идеяларды, жаңулар мен құстар үшін жемді тиімді пайдалану және азықтандырудың заманауи әдістері бойынша ақпарат жинауды және түсінік беруді жүзеге асыру.	Ғылыми зерттеулер әдістемесі және ғылыми жобалар мен кәсіби мал шаруашылығы саласындағы зерттеулерді орындау саласында, алынған білімді ғылыми зерттеулер контекстінде идеяларды, жаңулар мен құстар үшін жемді тиімді пайдалану және азықтандырудың заманауи әдістері бойынша ақпарат жинауды және түсінік беруді жүзеге асыру.	Ғылыми зерттеу материалдарын өңдеу	Мал шаруашылығындағы селекциялық процесті жоспарлау және модельдеу	Мал шаруашылығындағы селекциялық процесті жоспарлау және модельдеу